
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

17/16

Adq. suministro de oficina para reponer almacén de esta Institución, dirigido a MIPYMES.(DIGECOG-DAF-CM-2016-0003)

DIGISI, SRLRazón Social: RNC-131016936

AV. JOHN F. KENNEDY NO. 105 ESQ. SIERVA DE MARIA, EDIF. LA NAVE, 
ENS. NACO

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/02/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-17

Descripción:

Obra:

2016-CMC-3Trámite de Compra asociado:

RD$  29,986.46Total:

809-563-9027Tel:

Nombre Comercial: DIGISI, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner LaserJet CE-278D

Toner LaserJet CB-540

Toner LaserJet CB-541

Toner LaserJet CB-542

2

2

2

2

ud

ud

ud

ud

 3,058.83

 3,412.00

 3,117.65

 3,117.65

RD

RD

RD

RD

 6,117.66

 6,824.00

 6,235.30

 6,235.30

 7,218.84

 8,052.32

 7,357.65

 7,357.65

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,101.18

 1,228.32

 1,122.35

 1,122.35

 Detalle

1

2

3

4

Originales.

Originales.

Originales.

Originales.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14099299

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-17

Subtotal
Total ITBIS

 25,412.26
 4,574.20

Total  29,986.46
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-17

 Plan de Entrega

1
2
3
4

2
2
2
2

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


