

MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-17

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

14099299

Nro. Contrato / Año: 17/16 **Fecha:** 15/02/2016

Descripción: Adq. suministro de oficina para reponer almacén de esta Institución, dirigido a MIPYMES.(DIGECOG-DAF-CM-2016-0003)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: DIGISI, SRL RNC-131016936

Nombre Comercial: DIGISI, SRL

Domicilio Comercial: AV. JOHN F. KENNEDY NO. 105 ESQ. SIERVA DE MARIA, EDIF. LA NAVE, Tel: 809-563-9027

ENS. NACO

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-3 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 29,986.46

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito.

IT Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1 Toner LaserJet CE-278D							
	2	ud	RD	3,058.83	6,117.66	0.00	1,101.18
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	7,218.84
Observación: Originales.							
2 Toner LaserJet CB-540							
	2	ud	RD	3,412.00	6,824.00	0.00	1,228.32
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	8,052.32
Observación: Originales.							
3 Toner LaserJet CB-541							
	2	ud	RD	3,117.65	6,235.30	0.00	1,122.35
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	7,357.65
Observación: Originales.							
4 Toner LaserJet CB-542							
	2	ud	RD	3,117.65	6,235.30	0.00	1,122.35
					Total Otros		0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	7,357.65
Observación: Originales.							
IRMA RESPONSABLE AUT	ORIZADO						
	Firma					Firma	
	Nombre y Apellido				Nombre y Apellido		



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-17							
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental							
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuesto Total	RD\$ 25,412.26 4,574.20 0.00 s 0.00 29,986.46						
FIRMA DESDONSADI E AUTORIZADO							
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
Firma	Firma						
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido						



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-17

	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental					
Plan	n de Entrega					
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad			
1	2	DIGECOG	15/02/2016			
2	2	DIGECOG DIGECOG	15/02/2016			
3	2	DIGECOG	15/02/2016			
4	2	DIGECOG	15/02/2016			
FIRM	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO				
		Firma	Firms			
		гііна	Firma			
		Nombro v Apollida	Nombro v Apallida			
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido			